

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

<p><b>1. ชื่อโครงการ</b> โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้านสระมะค่า หมู่ที่ 4 (สายบ้านนายอำนวย ปันแคน -บ้านนายทองดี เตือตกระโทก)</p>			
<p><b>หน่วยงานเจ้าของโครงการ</b> องค์การบริหารส่วนตำบลหินตาด</p>			
<p><b>2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร</b> 196,000.- บาท (-หนึ่งแสนเก้าหมื่นหกพันบาทถ้วน-)</p>			
<p><b>3. ลักษณะงานโดยสังเขป</b></p> <p>โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้านสระมะค่าหมู่ที่ 4 (สายบ้านนายอำนวย ปันแคน -บ้านนายทองดี เตือตกระโทก)</p> <p>สถานที่ก่อสร้าง บ้านสระมะค่า หมู่ที่ 4 ต.หินตาด อ.ห้วยแถลง จ.นครราชสีมา</p> <p>-งานถนน คสล. ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 90.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ คสล.ไม่ น้อยกว่าจำนวน 360 ตารางเมตร ไหล่ทางหินคลุกตามสภาพพร้อมติดตั้งป้ายโครงการ (ตามแบบ อบต. หินตาด เลขที่ 26/2562)</p>			
<p><b>4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่</b> 24 เมษายน 2562 เป็นเงิน 195,000.- บาท</p>			
<p><b>5. บัญชีประมาณการราคากลาง</b></p> <p>5.1 แบบ ปร.4</p> <p>5.2 แบบ ปร.5</p>			
<p><b>6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง</b></p>			
6.1	นางสาวสุวิทย์	นาศรี	ตำแหน่ง นักบริหารงานสาธารณสุข
6.2	นางสาวนฤมล	สุวรรณสิงห์	ตำแหน่ง นักวิชาการสาธารณสุข
6.3	นายบรรจง	นามวงษา	ตำแหน่ง นายช่างโยธา



**สรุปการประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง**

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลหินลาด  
 ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนน ค.ส.ล.  
 รายละเอียดโครงการ ขนาดกว้าง 4.00 ม. ทน 0.15 ม. ระยะทางประมาณ 90 ม. (SIDE SLOPE = 1 : 1)

สถานที่ตั้งโครงการ สายบ้านนาถ่านบ่อ ปันนง - บ้านนาถ่านบ่อ ต.หินลาด หมู่ที่ 4 ตำบลบ้านนาถ่านบ่อ อ.บ้านนาถ่านบ่อ จ.นครราชสีมา  
 ประมาณราคาเมื่อ 24 เมษายน 2562


ตามแบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม เลขที่ 26/2562 จำนวน 1 แผ่น


ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	หมวด งานทาง	141,333.71	1.3824	192,553.05	
2	ป้ายโครงการ	3,000.00		3,000.00	- ออกเบี้ยเงินกู้ 8 % - ภาษี 7 % - เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % - เงินประกันผลงานพัก 0 %
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			195,553.05	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างเพียง			195,000.00	

(ตัวอักษร) -หนึ่งแสนเก้าพันห้าพันบาทถ้วน-

(ลงชื่อ)  ผู้ประมาณราคา  
 (นายประจักษ์ นามวงษา)  
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ)  ผู้ตรวจสอบประมาณราคา  
 (นายประจักษ์ นามวงษา)  
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ)  ผู้เป็นเอกอำนวยการ  
 (นายอดิศักดิ์ หุ่นกานนท์)  
 นาย อบ.ท. หินลาด

(ลงชื่อ)  ผู้อนุมัติ  
 (นายศุภชัย แสนสุข)  
 นาย อบ.ท. หินลาด

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ ก่อสร้างถนน ร.ส.ม. หน่วยงาน/บริษัท/โครงการ บริษัท อีคอนคอนกรีต จำกัด องค์การบริหารส่วนตำบล

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลบ้านไร่ อำเภอบางบาล จังหวัดพระนครศรีอยุธยา งบประมาณ/ปี 2562 งบประมาณ/ปี 26/2562

ขนาดโครงการ ขนาดกว้าง 4.00 ม. ยาว 3.15 ม. ระยะห่างประมาณ 90 ม. (SIDE SLOPE = 1 : 1)

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา ต่อหน่วย	ราคารวม	F <sub>s</sub>	ราคาต่อหน่วย x F <sub>s</sub>	ราคาต่อหน่วย
1	งานรับโครงสร้างถนน							
	- งานรับโครงสร้างถนน	ตร.ม.	-	15.55	-	1.3624	21.18	-
	- งานรับโครงสร้างท่อ	ตร.ม.	-	25.25	-	1.3624	34.37	-
2	งานหิน							
	งานวางหินรอง	ตร.ม.	307.00	1.69	516.03	1.3624	2.30	891.05
	งานวาง							
	- งานวางหินรอง/หินชั้น	ตร.ม.						
	หินชั้น ๓-๖							
	งานหินประดับทาง	ตร.ม.	-	122.82	-	1.3624	167.33	-
	งานหินประดับท่อ	ตร.ม.	-	142.94	-	1.3624	194.76	-
3	งานท่อระบาย							
	- งานท่อระบาย (ท่อ)	ตร.ม.	-	213.24	-	1.3624	289.57	-
	- งานท่อระบาย (ท่อ) ระบายน้ำ	ตร.ม.	18.00	639.52	7,911.36	1.3624	998.90	10,770.44
	- งานท่อระบาย	ตร.ม.	-	-	-	1.3624	-	-
	ไม่ใช้ท่อ							
4	งานผิวทาง							
	ผิวทางชนิดผสมหิน/ซีเมนต์	ตร.ม.	300.00	361.20	108,360.00	1.3624	492.10	177,155.80
	หนา 15 ซม. เหนือผิว W/F MESH							
	งานบดอัดขยายความกว้าง	ม.	-	190.76	-	1.3624	259.89	-
	EXPANSION JOINT							
	- งานบดอัดขยายความกว้าง	ม.	32.00	85.51	2,736.32	1.3624	316.30	3,727.96
	CONTRACTION JOINT							
	- งานบดอัด	ม.	-	32.36	-	1.3624	44.09	-
	LONG TUDIAL JOINT							

รวม 192,553.05

คิดเงินในงบประมาณ 192,500.00

ขอรวมค่าแรงก่อสร้างในสัญญา

141,333.71

ค่า FACTOR F ของสัญญา

1.3624

วันที่ออกใบสั่ง 24 เดือน 2562 (วันออกใบสั่ง) (วันที่ออกใบสั่ง)

วันที่รับใบสั่ง (วันที่รับใบสั่ง)

ลงชื่อ..... (นาย/นาง/นางสาว) (นาย/นาง/นางสาว)

(นาย/นาง/นางสาว) (นาย/นาง/นางสาว)

ผู้อำนวยการโครงการ

ลงชื่อ.....

(นาย/นาง/นางสาว) (นาย/นาง/นางสาว)

ผู้อำนวยการโครงการ

ลงชื่อ.....

(นาย/นาง/นางสาว) (นาย/นาง/นางสาว)

นาย/นาง/นางสาว



# องค์การบริหารส่วนตำบลหินดาด ตำบลหินดาด อำเภอห้วยแถลง จังหวัดนครราชสีมา

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านนายอ้ายวย บ้านแคน - บ้านนายทองดี ตำบลกระโทก  
สถานีที่ก่อสร้าง บ้านพระมะตา หมู่ที่ 4 ตำบลหินดาด  
อำเภอห้วยแถลง จังหวัดนครราชสีมา  
หน่วยงานรับผิดชอบ องค์การบริหารส่วนตำบลหินดาด

  
นายสุวิทย์ อภัย  
นายก อบจ.  
๒๕๕๓











**แผนผังอาคารเรียน (ชั้นประถมศึกษาปีที่ ๑ - ชั้นประถมศึกษาปีที่ ๖)**

**โรงเรียนเทศบาลวัดประดู่**

**เลขที่ ๑๑๕**

**จังหวัดนนทบุรี**

**เขตเมือง**

**ตำบลบางตลาด**

**หมู่ที่ ๑**

**พื้นที่ ๑๑๕ ไร่ ๑ งาน ๑๐ ตารางวา**

**ปี พ.ศ. ๒๕๖๕**

**รายละเอียด:**

1. อาคารเรียน ๑ ชั้น (ชั้นประถมศึกษาปีที่ ๑ - ชั้นประถมศึกษาปีที่ ๖)

2. อาคารเรียน ๒ ชั้น (ชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๑ - ชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๖)

3. อาคารเรียน ๓ ชั้น (ชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๑ - ชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๖)

4. อาคารเรียน ๔ ชั้น (ชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๑ - ชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๖)

5. อาคารเรียน ๕ ชั้น (ชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๑ - ชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๖)

6. อาคารเรียน ๖ ชั้น (ชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๑ - ชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๖)

7. อาคารเรียน ๗ ชั้น (ชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๑ - ชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๖)

8. อาคารเรียน ๘ ชั้น (ชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๑ - ชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๖)

9. อาคารเรียน ๙ ชั้น (ชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๑ - ชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๖)

10. อาคารเรียน ๑๐ ชั้น (ชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๑ - ชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๖)

**ข้อมูลโครงการ:**

ชื่อโครงการ: ...

เลขที่โครงการ: ...

ปีงบประมาณ: ...

ปีพ.ศ.: ...

**ข้อมูลผู้เกี่ยวข้อง:**

ชื่อ: ...

ตำแหน่ง: ...

ชื่อ: ...

ตำแหน่ง: ...

**ข้อมูลผู้เกี่ยวข้อง:**

ชื่อ: ...

ตำแหน่ง: ...

ชื่อ: ...

ตำแหน่ง: ...

**ข้อมูลผู้เกี่ยวข้อง:**

ชื่อ: ...

ตำแหน่ง: ...

ชื่อ: ...

ตำแหน่ง: ...



